
Поз. 
1 
2 
3 
4 

Not classified (75% = 45 Laps) 
DNF 

№ 
96 
11 
58 
3 

12 

Имя 
Кабаков Артем 
Макаровский Михаил Гвазава Дмитрий 
Лев Ефим 
Хаиров Алексей Грибов Павел 

Абхазава Шота 

Круги 

61 
59 
58 
57 

38 

Общ.Вр 

2:02:39.364 
2:03:14.899 
2:04:10.638 
2:02:52.790 

1:20:37.372 

Раз.Лид 

2 Laps 
3 Laps 
4 Laps 

DNF 

ЛучшееВр 

1:43.541 
1:42.998 
1:47.972 
1:43.371 

1:37.931 

Сорт. по кругам

Границы победы 

2 Laps 

Ср. скорость 

96,680 

Лучший круг 

1:42.998 

ЛучшаяСкор  

113,245 

Лучший круг по 

11 - Макаровский Михаил Гвазава Дмитрий 
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Руководитель гонки Ромашкин А. 

Спортивный комиссар Миронов С. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  ADM Raceway 

Чемпионат и Кубок МО по кольцевым гонкам 
Спортпрототип CN 

Гонка 

Race (2:00:00 and 1 Laps) started at 16:56:08 

ADM 3,240 km 

11.08.2019 14:22 


