МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 000 «РУССКОЕ КОЛЬЦО»

3 ЭТАП КУБКА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО КОЛЬЦЕВЫМ ГОНКАМ 2019 ГОДА МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, РАМЕНСКИИ РАИОН, Д. ВЕРХНЕЕ МЯЧКОВО, АЭРОДРОМ МЯЧКОВО ТРАССА ADM RACEWAY, 11 АВГУСТА 2019 ГОДА



Чемпионат и Кубок МО по кольцевым гонкам

Сорт. по кругам

Спортпрототип CN Гонка

ADM 3,240 km 11.08.2019 14:22 8888

Race (2:00:00 and 1 Laps) started at 16:56:08

Поз.	Nō	Имя	Круги	Общ.Вр	Раз.Лид	ЛучшееВр		
1	96	Кабаков Артем	61	2:02:39.364		1:43.541		
2	11	Макаровский Михаил Гвазава Дмитрий	59	2:03:14.899	2 Laps	1:42.998		
3	58	Лев Ефим	58	2:04:10.638	3 Laps	1:47.972		
4	3	Хаиров Алексей Грибов Павел	57	2:02:52.790	4 Laps	1:43.371		
Not classified (75% = 45 Laps)								
DNF	12	Абхазава Шота	38	1:20:37.372	DNF	1:37.931		

Границы победы	Ср. скорость	Лучший круг	ЛучшаяСкор	Лучший круг по
2 Laps	96,680	1:42.998	113,245	11 - Макаровский Михаил Гваза

Руководитель гонки Ромашкин А.

Orbits

Спортивный комиссар Миронов С.

www.mylaps.com Licensed to: ADM Raceway

Printed: 11.08.2019 19:12:37